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KSF Verseny-, élsport 185 000

KSF Elit akadémia 75 000

KSF Szervezetfejlesztés 75 000

KSF Egyesületi támogatás 440 000
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1 500

4 000

372 000

3 000

120 000

2 500

Pénzügyi műveletek bevétele 3 000

15 000

Reklámtevékenység, jogi és term.személyek 33 000 33 000

Év végi elhatárolás 31 500 31 500

2021. évi tervezett bevételek összesen 2 594 592 2 594 592

Budapest, 2021. 04. 28.

Farkas Tibor

főtitkár

2021. ÉVI BEVÉTELEK

MBSZ 100

EMMI 1 996 474

2021. év

Terv
Költséghely

Európai Olimpiai Kvalifikáció

Héraklész Program 

Olimpiai Reménységek Versenye

Sport XXI 

Utánpótlás Edzői Életút Program

Kadet Világbajnokság

Működési támogatás

533 618

Szakmai támogatás

Egyéb

Egyéb

Versenyengedélyek

Rendezvények bevétele

Nemzetközi versenyengedély

Átigazolásból fakadó versenyengedély

Bírói tagdíj

Nemzetközi utaztatás

Külföldi szervezetek részvétele

UWW Credit


